Cennik ważny od 01. marca 2011 roku
Ekoklimax-Projekt sp.j. zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmiany cen w dowolnym czasie, wszystkie ceny są cenami netto w PLN
Cennik nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego
Seria RK-(...)-UPE
Centrale wentylacyjne z odzyskiem ciepła z wentylatorami konwencjonalnymi
Seria  RK-(...)-SP
Seria  RK-(...)-KP
Seria  RK-(...)-UP

rz
ew
ni
cy
[k
W
]
Ce
na
 n
et
to
 w
 P
LN
KNE-0.8/125 Ø 125 0.8 1010
KNE-1.6/125 Ø 125 16 1270
KNE-0.8/160 Ø 160 0.8 1110
KNE-1.6/160 Ø 160 1.6 1310
KNE-1.6/200 Ø 200 1.6 1430
KNE-2.4/200 Ø 200 2.4 1450
KNE-3.0/200 Ø 200 3.0 1770
KNE-3.0/250 Ø 250 3.0 1900
KNE-4.5/250 Ø 250 4.5 2000*
KNE-6.0/250 Ø 250 6.0 2130*
KNE-9.0/250 Ø 250 9.0 3270*
KNE-3,0/315 Ø 315 3.0 1950
KNE-4.5/315 Ø 250 4.5 2010*
KNE-6.0/315 Ø 315 6.0 2220*
KNE-9.0/315 Ø 315 9.0 3320*
KNE-15.0/315 Ø 315 15.0 3700*
KNE-18.0/315 Ø 315 18.0 4480*
KNE-15.0/400 Ø 400 18.0 3650*
KNE-18.0/400 Ø 400 18.0 4730*
KNE-9.6/500x350 500x350 9.6 3500*
KNE-14.4/500x350 500x350 14.4 4400*
KNE-14.4/750x350 750x350 14.4 4850*
Model
Model
Rozstaw